
/ / ' nP cy-' f / 

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление детей 
в муниципальные образовательные 
организации», утвержденный постановлением 
администрации Ординского муниципального 
района от 14.01.20l5 № 4 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», администрация Ординского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. < Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные 
образовательные организации», утвержденный постановлением администрации 
Ординского муниципального района от 14.01.2015 № 4 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Зачисление детей в муниципальные образовательные организации»: 

1.1. В п. 2.4.1. слова«15 дней» заменить словами «7 дней». 
1.2. Приложение 2 к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные образовательные 
организации» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Ведущему специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
изменения в вышеуказанное постановление. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Ординского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением пост^яов'Л) ложить на заместителя главы 
администрации муниципального райдЙ& i/.H.iio, 

Глава муниципального района 1ННИКОВ 



5 № £ 
к административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги 
«Зачисление детей в муниципальные 

образовательные организации» 

(наименование должности руководителя органа, 
организации) 

Ф.И.О. руководителя 

Ф.И.О. заявителя (законного представителя) 

Ф.И.О. ребенка 

Проживающей(его) по адресу: 

Телефон родителей: 
Адрес электронной почты: 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
О зачислении ребенка в муниципальную общеобразовательную организацию 

Я, 
(Ф.И.О. родителей (законных представителей) полностью, адрес места жительства) 

являюсь 

ребенка 

(матерью/отцом/законным представителем) 

(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения) 

прошу зачислить ребенка в 
(наименование организации) 

и II 

II м 

20 г. 

20 г. 
(подпись) 

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о 
государственной аккредитации уставом учреждегти<т тчяч'лилтрн/'я "i 

IT и 20 г. 
(подпись) 


